
Syksyn odotettu Luova Suomi Teema –tapahtuma!

From Artful Leadership to Innovation

Luovuus ja innovaatiot puhuttavat ympäri maailmaa. Teollisen aikakauden 
ajatus- ja toimintamallit kaipaavat epäilemättä tuuletusta ja täydennystä, 
mutta miten puheita pidemmälle? 

Uudessa järjestyksessä inhimillinen, luova osaaminen nousee keskiöön. 
Loogisen ajattelumme jatkeeksi tarvitaan taitoihin, tunteisiin ja kokemuksiin 
perustuvaa monialaista otetta ja tekemisen tapoja. Itsemme ja toisten 
johtamiseen tarvitaan kykyä kommunikoida, tiedostaa ja luoda merkityksiä 
ja arvoja, jotka puhuttelevat ja luovat lisäarvoa ihmisille ja yhteisöille.

Mihin tahansa liiketoimintaan sovellettavien oppien ja ajatusten hakeminen 
taiteiden ja luovien alojen kentältä on kasvattanut viime aikoina nopeasti 
suosiotaan.

Tervetuloa Luova Suomi Teemaan ma 24.10. klo 15-17:30 Musiikkitaloon 
kuulemaan mistä nyt puhutaan! Esiintyjinä kysytty puhuja, kirjailija/tutkija 
ja innovaatiotoiminnan professori Lotte Darsø (Tanska), sekä Suomen 
eturivin jazzmuusikko/saksofonisti, Sibelius-Akatemian vararehtori, MuT Jari 
Perkiömäki.
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Ohjelma ja puhujat

Leadership and Innovations, professor Lotte Darsø, Aarhus University, (DK)

Minkälainen toimintaympäristö  ja prosessit tukevat innovaatiotoimintaa? Miten 
luotsata luovaa ajattelua yhdistäen erilaisia osaamisia ja kulttuureita 
työyhteisössä? Minkälaisia haasteita ja mahdollisuuksia nämä asettavat 
johtamiselle?  
Professori Darsøn avauspuheenvuoro  avaa  innovaatiotoiminnan, monialaisuuden 
ja johtamisen  näkökulmia laaja-alaisesti ja konkreettisella otteella. 

Improvisoiva Organisaatio, MuT, vararehtori Jari Perkiömäki

”Mitä voisimme oppia  jazzyhtyeen tavasta  toimia, jossa improvisointi, 
soolovuorojen vaihto ja toisten kuuntelu ovat avainasemassa? ” kysyy 
jazzmuusikko ja Sibelius-Akatemian vararehtori Jari Perkiömäki.
Iltapäivän mukaansatempaava sessio sukeltaa luovien ihmisten ja prosessien 
johtamiseen käyttämällä analogioita jazzyhtyeen tavasta toimita.  Se perustuu 
Perkiömäen pitkään kehittelemään Improvisoiva Organisaatio –konseptiin, ja sen 
musiikillisista demonstraatiosta vastaavat Suomen eturivin jazzmuusikot 
Perkiömäen johdolla.

Jari Perkiömäki (MuT) kuuluu Suomen arvostetuimpiin jazzmuusikoihin ja hän 
on saanut lukuisia palkintoja urallaan – mm. arvostettu Yrjö palkinto v. 2005. 
Hän on johtanut yhtä suomalaisen yliopistomaailman huipputuloksia  tekevää 
yksikköä, Sibelius-Akatemian Jazzosastoa. Nykyään hän toimii Sibelius-
Akatemian vararehtorina.

Lotte Darsø, professori, Aarhusin yliopisto (Tanska) on kysytty puhuja , 
kirjailija, konsultti ja tutkija, joka on tehnyt uraa uurtavaa työtä taiteen ja liike-
elämän yhteyksistä sekä hyödyntämisestä osana innovaatioprosesseja ja 
toimintamalleja. Lotte Darsø on palkittu innovatiivisuutta tutkivasta 
väitöskirjastaan joka on julkaistu teoksessa “Innovation in the Making”. 
Vuonna 2004 julkistettiin hänen kiitelty teoksensa “Artful Creation. Learning-
Tales of Arts-in-Business”.

15-16

Ku
va

aj
a 

Te
em

u 
Sa

lm
in

en

16-17:30

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Lisätietoa ja ilmoittautumiset

Aika ja paikka
Ma 24.10.2011 klo 15 – n 17.30 Musiikkitalon Auditoriossa, Mannerheimintie 13 
a, 00100 Helsinki

Ilmoittautumiset ja lisätietoa
Sitova ilmoittautuminen tilaisuuteen osoitteessa: 
http://www.pyk.hkkk.fi/saimaeduhome/course_application_edit.html?courseId=
1055&did=7 tai ottamalla yhteyttä osoitteeseen ulla.karhu@aalto.fi .
Lisätietoja osoitteesta silja.suntola@aalto.fi, GSM 050-4390 518.

Tilaisuus on maksuton, mutta paikkoja on rajoitetusti joten ilmoittauduthan 
ajoissa!

Yhteistyössä:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Luova Suomi tuottaa tietoa, tapahtumia ja 
palveluita luovan talouden kehittäjille, 
päättäjille, yrittäjille ja toimijoille. Toiminnan 
tavoitteena on luovien toimialojen 
vahvistaminen sekä luovan talouden 
merkitysten ja mahdollisuuksien tunnetuksi 
tekeminen.  Lisätietoa www.luovasuomi.fi
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